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PREVENTIVPARAPRAK]PLOTE P'IEC DARSI NR 1.2.3.4

524 NDERTIM MONTIME

. ———— e .

& HC1] HC2 HC3 1 Hoy
1 [\ . .. __ Lloji i punes Viera(leke) \"Iera(]_eke) Viera(leke) | Vleraglehe;
 erniime dhe mbushje 18924800 | 11208000 - o Jeouse
I Beton M200 7385000 3955000 8470000, S3200u0-
o Bruw beton 259 gure 800000 2275000 8750000 | 308750000
" Belon MI50 544000 140000 - -
=TIV wh b/a MR00 D=70 o 120000 - - o
6 FV b b/a M200 D=20 om 56000 - - S
7 _ | Konstruksione metalike (porta e zgara) 101232000 720000 1040000 720000
8 | Blloge uabion 1680000 700000 - | 896000
9| Germim(shkemb | forte) - 14560000 93820001 -
10 _ [ FV tub celiku L=3100m D=900mm - 106560000 - o
] Ewl_» Shirese zhavor lumi =10 cm - - 48000 _120000
12 TBIAM 250 (Soleton) - - 1840000 | 1480000
I3 LFY tub celiku L=231m D=1000/8mm - - 7360000 -
| + | Lyerje tubi me dy duar antiruxho - - 870000 ~ L
15T Hyric * dalje ne sifon - - 200000 -
16| FV sarag.shkarkimi D=600mm P=30AT - - 400000 -
nl 7 __I Tombino me tubo b/a D=] S0cm - - 4800000 -

18 | FV tub celiku L=400m D=1000/10mm - - 15674880 -
19 | FV tub celiku L=233m D=400/] 4mm - - 9130618 | - _
20" | TV tub B/A M200 D=80 - - 2400000 600000
21| Mure gabione per shuarjen e energjise - - 300000 -
22 Vepra arti ne rruge dhe kanal - - 700000 - B
| 25| PV tub celiku L=210m D=1 000mm - - - 4960000
| 24| Ndertim godine H/C 6000000 7200000 9000000 6000000 |

R Linja lidhese me sisternin TM 10 kV +

- Nenstacion 110/10 kV.Sn=10MV A Klos 24978872 | 42151846 | 40465773 16186309

. ___SHUMA 161720672 | 189469846 | 12083137 77617309

B MAKINER] 96000000 | 162000000 | 155520000 62208004

. A+B 257720672 | 351469846 | 27635127] 139825309

—__Rezerve 20% 51544134 | 70293969 | 355270254 27963062
. SHUMA PERFUNDIMTARE 309264806 | 421763815 | 331621525 167790371
oo TOTAL HEC 1230440 516 LEKE
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~ SIGMATS

VIENNA INSURANCE GROUP

S

FRFl ~ CERIFIKATE GARANCIE KONTRATE
Nr.012681

3 gl

i

{ Per : MINISTRINE e EKONOMISE, TREGETISE dhe ENERGJETIKES
¢ Blv.Deshmoret e Kombit,1001, Tirane

BT Duke gene se Bashkimi i Perkoheshem i Shogerive , KLENIS Shpké&”SHQIPONJA”
Shpk &“ILIRIADA ,Shpk,perfagesuar nga ,JKLENIS”Shpk,me seli ne Rr. “28 Nentori
“ 18/1 Tirane ka marre persiper ne baze te Kontrates,Proc Refereca 008.00.1.57 te
realizoje : '
Projektimi Ndertimi,Shfrytezimi dhe Transferimii hidrocentralit “ DARSI”, rrethi
Mat, tek Autoriteti Kontraktues,Ref.nr. 008.00.1.57

Duke gene se ne Kontrate si me siper kerkohet nje Garanci ne shumen prej 123,044.052,0
lek(njeqindeenjezetetremiljonedyzetekatermijeepesedhjetedylek),si sigurim per
permbushjen e detyrimeve te parashikuara ne kontrate.

Duke gene se SIGMA Sha eshte Garantues i Kontrates se mesiperme deri ne shumen
totale prej 123,044.052,0
lek{njegindeenjezetetremiljonedyzetekatermijeepesedhjetedylek), e cila eshte e
pagueshme ne menyren dhe monedhen e percaktuar ne Kontrate.

Ne marrim persiper t'i paguajme “Ministrise se Ekonomise , Tregetise dhe
Energjetikes”, Tirane sapo te beje kerkesen e pare me shkrim dhe pa gene nevoja te beje
argumentim te kerkeses cdo shume brenda kufirit prej 123,044.052,0 lek.

Me kete Garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t'i drejtoheni me pare , KLENIS“Shpk
per te realizuar pagesen sipas kerkeses tuaj.

Deklarojme se asnje shtese apo ndryshim i kushteve te kontrates per te cilen ju mund te
bini dakord me kontaktuesin nuk na cliron nga detyrimet e kesaj Garancie.

Kjo Cerifikate Garancie eshte e vlefshme deri 30 Qeshor 2011 duke u rinovuar cdo vit

,deri ne daten e mesiperme,me kerkesen e Autoritetit Kontraktor ose shogeria
~KLENIS”Shpk .

Leshuar ne Tirane me 15.09. 2008 ne perputhje me Autorizimin nr.1 date
03.02.1996,leshuar nga Komisjoni i Mbikqytjes se Sigurimeve bazuar ne dispozitat e
Ligjit nr.9267,date 29.07.2004"Per veprimtarine e Sigurimeve dhe Risigurimeve”

SIGURUESI I SIGURUARI
Per Bashkimin e Perkoheshem
+KLENIS”Shpk
Nazmi DAUTI
Administrator.,

SIGMA sh.a. ~ Vienna Insurance Group
Adress: R, Komuna Parisit, POB 1714, Tirana - ALBANIA
e-mail: info@sigma-al.com / Tel: 00 355 4 258 254 [ Fox Q0 3585 4 268 253



